別教教第 １０２ 号

令和４年４月１４日

保護者各位

別海町教育委員会 教育長 登藤和哉

（公印省略）

新型コロナウイルス感染症における別海病院の発熱外来について

（通知）

皆様におかれましては、新型コロナウイルス感染症感染拡大防止に御協力いただき感謝

申し上げます。

さて、町内においては、新型コロナウイルス感染症が拡大しているため、先週に引き続

き、別海病院で下記のとおり発熱外来を実施します。

園児、児童生徒等に、発熱等があった場合は下記事項に留意し対応するようお願いしま

す。

また、発熱外来等を受診した場合は、陰性陽性に限らず、家庭から学校又は園への報告

をお願いします。

記

１ 町立別海病院の４月１５日（金）の診療

 予約制となりますので、下記によりお電話ください。

 〇発熱外来電話番号 0153-75-2727（直通）

   〇受付時間     午前９時から１１時、午後１時から３時

２ 町立別海病院の４月１６日（土）、１７日（日）の診療

 臨時で発熱外来を行います。

 予約制となりますので、下記によりお電話ください。

 〇発熱外来電話番号 0153-75-2727（直通）

 〇受付・検査時間

・小児科（園児児童生徒）午前 ９時から１０時 → 午前１０時頃から検査開始

 ・内科 （大人）    午前１０時から１１時 → 午後１時頃から検査開始

〇診察内容 検査結果が判明した後に診察、投薬を行います。

上記の受付時間以外にお電話いただいた場合は、翌日の

診察予約となりますのでご留意ください。

３ その他

 町立別海病院では、無症状のお子さんやご家族のコロナ検査は、病院の規定により行

うことができませんのでご了承ください。